
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e

           

 
privind aprobarea ordinii de zi pentru 

Având în vedere Proiectul de hot
 Ținând seama de Dispozi
prin care s-a stabilit data, ora şi locul desf
 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  
nr. 57/2019 privind Codul administrativ,
 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adopt

Art.1.  Se aprobă ordinea de zi pentru 
al comunei SÂNIOB, astfel:  

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru 
20.05.2021.     

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al 
22.04.2021. 

3. Proiect de hotărâre
Intercomunitar ă ITI IER- BARC

       4. Proiect de hotărâre privind închirierea prin licita
mp, teren identificat cu nr. Cadastral 50298, cu suprafa
50298 Sâniob, reprezentând teren intravilan 
publică a comunei Sâniob. 
            5.  Proiect de hotă
metodologice, organizatorice, termenele
Consiliului Local Sâniob,  spre adoptare.

6. Proiect de hotărâre 
privind aprobarea planului de amplasament si delimitare a unui im
circuitul civil a drumului vicinal DE326 Sâniob
înscrierea în CF a domeniului public

7. Proiect de hotărâre privind 
imobil în vederea introducerii în circuitul civil a  drumului vicinal DE326 Sâniob
constituirea a unui numar cadastral 
   8.  Proiect de hotărâre 

9.  Diverse. 
 
     Art.2. Prezenta hotărâre se comunic

 -Instituţia Prefectului Jude
 -Primarul comunei, 
 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial.
 
 

                  Presedinte de 
             Stefan-Adalbert ZATYKO
   

 
Cvorum:  11 voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în func

JUDEȚUL BIHOR 
C O M U N A   S Â N I O B 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: 

 
H O T Ă R Â R E A NR.36 

Din 20.05.2021 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 20.05
 

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB,
inând seama de Dispoziţia nr. 55/14.05.2021, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispozi

a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 
În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 
 

 ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 20.05.2021

ărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedin

ărâre privind aprobarea procesului verbal al ședin

ărâre privind aderarea Comunei SÂNIOB la Asocia
BARCĂU. 

râre privind închirierea prin licita ție publică a terenului în
mp, teren identificat cu nr. Cadastral 50298, cu suprafața totală de 1.340 mp, cuprins în C.
50298 Sâniob, reprezentând teren intravilan - parc în localitatea Sfârnaș (la Desca

5.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului 
metodologice, organizatorice, termenele şi circulaţia proiectelor de hotărâri care se înainteaz
Consiliului Local Sâniob,  spre adoptare. 

râre privind revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 23 din 25.03.2021 
privind aprobarea planului de amplasament si delimitare a unui imobil în vederea introducerii în 
circuitul civil a drumului vicinal DE326 Sâniob-Sîntimbreu, constituirea a unui numar cadastral 
înscrierea în CF a domeniului public 

ărâre privind aprobarea planului de amplasament si delimitare a unui 
imobil în vederea introducerii în circuitul civil a  drumului vicinal DE326 Sâniob
constituirea a unui numar cadastral și înscrierea în CF a domeniului public 

râre privind alegerea președintelui de ședință. 

Prezenta hotărâre se comunică cu: 
ia Prefectului Judeţului Bihor, 

ei, Monitorul oficial. 

Presedinte de ședință                                                        Contrasemneaza
Adalbert ZATYKO                                            SECRETAR GENERAL

                                          Maria-Elena

voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în func

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB  

; web.site: www.saniob.ro 

20.05.2021 

iat de primarul comunei, SÂNIOB, 
 de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 

6 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 

.2021, a Consiliului local 

şedinţa ordinară din 

ședinței ordinare din 

la Asociaţia  de Dezvoltare 

 a terenului în suprafață de 15 
 de 1.340 mp, cuprins în C.F. nr 

ș (la Descaș), proprietate 

Regulamentului privind m ăsurile 
ărâri care se înaintează 

rârii Consiliului Local nr. 23 din 25.03.2021 
obil în vederea introducerii în 

Sîntimbreu, constituirea a unui numar cadastral și 

aprobarea planului de amplasament si delimitare a unui 
imobil în vederea introducerii în circuitul civil a  drumului vicinal DE326 Sâniob-Sîntimbreu, 

Contrasemneaza 
SECRETAR GENERAL  

Elena   MELA   

voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  SÂNIOB
   

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Jude

e-mail: 

PROIECT DE HOT
privind aprobarea ordinii de zi 

 
Având în vedere Proiectul de hot

 Ținând seama de Dispozi
prin care s-a stabilit data, ora şi locul
 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  
nr. 57/2019 privind Codul administrativ,
 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adopt

Art.1.  Se aprobă ordinea de zi pentru 
al comunei SÂNIOB, astfel:  

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru 
20.05.2021.     

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al 
22.04.2021. 

3. Proiect de hotărâre
Intercomunitar ă ITI IER- BARC

       4. Proiect de hotărâre privind închirierea prin lici
mp, teren identificat cu nr. Cadastral 50298, cu suprafa
50298 Sâniob, reprezentând teren intravilan 
publică a comunei Sâniob. 
            5.  Proiect de hotă
metodologice, organizatorice, termenele 
Consiliului Local Sâniob,  spre adoptare.
   6.  Proiect de hotărâre 

7.  Diverse. 
SUPLIMENTAREA ORDINII DE ZI:
8. Proiect de hotărâre 

privind aprobarea planului de amplasament si delimitare a
circuitul civil a drumului vicinal DE326 Sâniob
înscrierea în CF a domeniului public

9. Proiect de hotărâre privind 
imobil în vederea introducerii în circuitul civil a  drumului vicinal DE326 Sâniob
constituirea a unui numar cadastral 

 
     Art.2. Prezenta hotărâre se comunic

 -Instituţia Prefectului Jude
 -Primarul comunei, 
 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial.
 
 
INI ȚIATOR, 
 
PRIMAR 
Jacint ZATYKO  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  SÂNIOB  

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  
     

SECRETAR GENERAL
MELA MARIA

 
PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.36/12.05.2021 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 20.05.2021

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB,
inând seama de Dispoziţia nr. 55/14.05.2021, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispozi

a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 
În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 
 

 ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 20.05.2021, a Consiliului local 

ărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedin

ărâre privind aprobarea procesului verbal al ședin

ărâre privind aderarea Comunei SÂNIOB la Asocia
BARCĂU. 

râre privind închirierea prin lici tație publică a terenului în
mp, teren identificat cu nr. Cadastral 50298, cu suprafața totală de 1.340 mp, cuprins în C.F. nr 
50298 Sâniob, reprezentând teren intravilan - parc în localitatea Sfârnaș (la Desca

5.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului 
metodologice, organizatorice, termenele şi circulaţia proiectelor de hotărâri care se înainteaz
Consiliului Local Sâniob,  spre adoptare. 

râre privind alegerea președintelui de ședință. 

SUPLIMENTAREA ORDINII DE ZI:  
râre privind revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 23 din 25.03.2021 

privind aprobarea planului de amplasament si delimitare a unui imobil în vederea introducerii în 
circuitul civil a drumului vicinal DE326 Sâniob-Sîntimbreu, constituirea a unui numar cadastral 
înscrierea în CF a domeniului public 

ărâre privind aprobarea planului de amplasament si delimitare a
imobil în vederea introducerii în circuitul civil a  drumului vicinal DE326 Sâniob
constituirea a unui numar cadastral și înscrierea în CF a domeniului public 

Prezenta hotărâre se comunică cu: 
Judeţului Bihor, 

ei, Monitorul oficial. 

           AVIZAT, 
SECRETAR GENERAL  
MELA MARIA -ELENA 

 din data de 20.05.2021 

iat de primarul comunei, SÂNIOB, 
 de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 

i  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 

 din data de 20.05.2021, a Consiliului local 

şedinţa ordinară din 

ședinței ordinare din 

privind aderarea Comunei SÂNIOB la Asociaţia  de Dezvoltare 

 a terenului în suprafață de 15 
 de 1.340 mp, cuprins în C.F. nr 

ș (la Descaș), proprietate 

Regulamentului privind m ăsurile 
ărâri care se înaintează 

rârii Consiliului Local nr. 23 din 25.03.2021 
unui imobil în vederea introducerii în 

Sîntimbreu, constituirea a unui numar cadastral și 

aprobarea planului de amplasament si delimitare a unui 
imobil în vederea introducerii în circuitul civil a  drumului vicinal DE326 Sâniob-Sîntimbreu, 


